
Государственное бюджетное профессиональное
 образовательное учреждение

Московской области 
«Серпуховский колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  19.08.2025 № 35к

О зачислении поступающих на первый курс
очной формы обучения по программам
профессиональной подготовки

На основании 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. (в редакции от 23.07.2025), Устава ГБПОУ МО «Серпуховский
колледж»,  утвержденного  распоряжением  Министерства  образования
Московской области от 24.12.2020 г. № Р-848 (с изменениями от 09.06.2025 г.
№  Р-600),   Правил  приема  в  ГБПОУ  МО  «Серпуховский  колледж»  на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования на 2025/26 учебный год, утвержденными приказом от 28.05.2025
г.  № 94-О «Об  утверждении  Положения  о  Приемной  комиссии  и  правил
приема  граждан  в  ГБПОУ  МО  «Серпуховский  колледж»  на  2025  –  2026
учебный год», решения Приемной комиссии и заявлений абитуриентов

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в  Государственное  бюджетное  профессиональное
образовательное  учреждение  Московской  области  «Серпуховский
колледж»  в  число  обучающихся  первого  курса  в  рамках  контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
регионального бюджета Московской области на обучение по  программе
профессиональной  подготовки  по  профессиям  рабочих,  должностям
служащих для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ)  по  профессии  16199  Оператор  электронно-вычислительных  и
вычислительных  машин с  присвоением  квалификации  «Оператор
электронно-вычислительных и вычислительных машин» по очной форме
обучения  на  базе  основного  общего образования  со  сроком получения
образования  1  год  10  месяцев  с  1  сентября  2025  года  лиц,
рекомендованных  приемной  комиссией  к  зачислению  из  числа
представивших  оригиналы документов  об  образовании,  документов  об
образовании и квалификации:



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество, дата рождения

1. Грицев Илья Андреевич
2. Дементьев Кирилл Павлович 
3. Зоткина Насиба Александровна
4. Лыжонков Ярослав Дмитриевич 
5. Нурназаров Олег Мансурович 
6. Парамонова Ксения Сергеевна
7. Рукавишников Владимир Николаевич
8. Степанчук Андрей Витальевич
9. Цыганский Владислав Алексеевич
10. Чистиков Александр Алексеевич

2. Заместителю директора  по  учебной работе  Байбаковой Н.В.  в  срок  до
«01»  сентября 2025  г.  сформировать  учебные  группы  и  организовать
работу по выдаче зачисленным лицам студенческих билетов,  зачетных
книжек,  IP-кодов  и  персонифицированных  паролей  для  входа  в
электронную информационно-образовательную среду колледжа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ МО                                     
«Серпуховский колледж»                                  Т.В.Федорова


	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2025-08-21T23:41:36+0300
	ГБПОУ МО Серпуховский колледж
	Федорова Татьяна Викторовна
	Подпись документа




